

Alpikol Syrop na odporność, 120 ml

Cena: 20,16 zł



Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Alpikol Syrop na odporność polecany jest szczególnie w okresie jesienno-zimowym w celu wsparcia naturalnej odporności organizmu.

Zalecana porcja dzienna syropu:

Dzieci od 3. do 12. roku życia: 5 ml 2 razy dziennie

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 15 ml raz dziennie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zawartość porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Składnik	10 ml	15 ml
Wyciąg z owoców bzu czarnego	400 mg	600 mg
w tym polifenole	40 mg	60mg
Yestimun® Beta-glukan	50 mg	75 mg
Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej	30 mg	45 mg
Sproszkowane owoce malin		0,13% 0,20%
Cynk	2 mg	3mg

Przeciwwskazania i ostrzeżenia:

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego (np. bez czarny i sproszkowane owoce malin), które mogą być przyczyną pojawienia się osadu. Nie wpływa to na jakość produktu. Przed spożyciem wstrząsnąć.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Po otwarciu opakowania dobrze zamkniętą butelkę należy przechowywać w lodówce i spożyć maksymalnie w ciągu 2 tygodni.

Objętość netto: 120 ml

Skład

syrop cukru inwertowanego, wyciąg z owoców bzu czarnego *Sambucus nigra* standaryzowany do zawartości 10% związków polifenolowych, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, Yestimun z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*) beta-glukan – wyciąg z drożdży *Saccharomyces cerevisiae* standaryzowany do zawartości 85% 1,3/1,6 D beta-glukanu, naturalny aromat malinowy, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej *Pelargonium sidoides*, sproszkowane owoce malin (0,13%).

10 ml produktu zawiera: wyciąg z owoców bzu czarnego 400mg (w tym polifenole 40mg), Yestimun Beta-glukan 50mg, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej 30mg.

15 ml produktu zawiera: wyciąg z owoców bzu czarnego 600mg (w tym polifenole 60mg), Yestimun Beta-glukan 75mg, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej 45mg.